
문 화 관 광 과



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 문화관광과

문화관광과 15,894,023 15,589,118 304,905

국            394,900 394,900 0

균          1,018,000 1,018,000 0

기            611,196 575,169 36,027

도            950,511 854,611 95,900

군         12,919,416 12,746,438 172,978

관광기반 확충 및 관리 5,593,194 5,355,674 237,520

균          1,018,000 1,018,000 0

기             55,004 55,004 0

도            362,701 346,801 15,900

군          4,157,489 3,935,869 221,620

관광기반 구축 4,315,178 4,120,658 194,520

균          1,018,000 1,018,000 0

기             55,004 55,004 0

도            332,701 316,801 15,900

군          2,909,473 2,730,853 178,620

양양국제공항 활성화 269,600 220,600 49,000

207 연구개발비 49,000 30,000 19,000

01 연구용역비 49,000 30,000 19,000

  ◎양양국제공항 활성화 공모사업 신청서 작성용
    역                19,000                  0           19,000      19,000,000원*1식

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎양양국제공항 주변지역 개발을 위한 도화터널
    안전진단용역                30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

관광안내소 운영 83,200 75,000 8,200

201 일반운영비 33,200 25,000 8,200

01 사무관리비 11,000 7,000 4,000

  ◎관광안내소 일반수용비
               11,000              7,000            4,000      경정 11,000,000원*1식

02 공공운영비 22,200 18,000 4,200

  ◎관광안내소 전기요금                20,400             18,000            2,400

  ◎관광안내소 무인 공공사물함 임차료
                1,800                  0            1,800

  경정 1,700,000원*12월

      900,000원*2회

곤충생태관 운영 6,320 27,800 △21,480

201 일반운영비 6,320 22,800 △16,480

01 사무관리비 6,320 22,800 △16,480

  ◎곤충생태관 일반수용비
                2,000              3,000          △1,000

  ◎신용카드 수수료                   120                600            △480

  ◎판매용 기념품 구입                     0             10,000         △10,000

  ◎손실곤충 구입                 1,000              6,000          △5,000

      경정 2,000,000원*1식

  경정 10,000원*12월

  경정 0원

  경정 500,000원*2회

401 시설비및부대비 0 5,000 △5,000



부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 0 5,000 △5,000

  ◎시설보수 및 유지관리                     0              5,000          △5,000  경정 0원

문화관광해설사 운영 45,008 36,008 9,000

기             18,004 18,004 0

도              5,401 5,401 0

군             21,603 12,603 9,000

301 일반보상금 45,008 36,008 9,000

기             18,004 18,004 0

도              5,401 5,401 0

군             21,603 12,603 9,000

11 기타보상금 45,008 36,008 9,000

  ◎문화관광해설사 활동비
               45,008             36,008            9,000      경정 45,008,000원*1식

기             18,004 18,004 0

도              5,401 5,401 0

군             21,603 12,603 9,000

관광홍보물 제작 및 관리 172,400 152,400 20,000

201 일반운영비 172,400 152,400 20,000

01 사무관리비 170,000 150,000 20,000

  ◎관광홍보물 제작               160,000            140,000           20,000  경정 160,000,000원*1식

관광지 시설 유지관리 204,500 193,500 11,000

201 일반운영비 51,000 40,000 11,000

01 사무관리비 23,000 20,000 3,000

  ◎국유지 임차료                10,000              7,000            3,000  경정 10,000,000원*1식

02 공공운영비 28,000 20,000 8,000

  ◎관광지 공공요금                28,000             20,000            8,000  경정 28,000,000원*1식

야영장 활성화 93,000 61,200 31,800

기             37,000 37,000 0

도             15,900 0 15,900

군             40,100 24,200 15,900

402 민간자본이전 91,000 59,200 31,800

기             37,000 37,000 0

도             15,900 0 15,900

군             38,100 22,200 15,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 91,000 59,200 31,800

  ◎캠핑장 운영개선 및 활성화
               31,800                  0           31,800      31,800,000원*1식

도             15,900 0 15,900

군             15,900 0 15,900

지경관광지 개발 1,172,000 1,133,000 39,000

401 시설비및부대비 1,169,000 1,130,000 39,000

01 시설비 1,169,000 1,130,000 39,000

  ◎지경관광지 조성사업 토지매입
              815,000            800,000           15,000      경정 815,000,000원*1식



부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 관리
단위: 관광기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎지경관광지 광업권 보상 광구조사
               24,000                  0           24,000      24,000,000원*1식

둔전계곡 탐방로 개설 63,000 30,000 33,000

401 시설비및부대비 63,000 30,000 33,000

01 시설비 63,000 30,000 33,000

  ◎둔전계곡 탐방로 개설사업 실시설계용역
               33,000                  0           33,000      33,000,000원*1식

남애1리 해안관광자원 개발사업 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎남애1리해안관광자원 개발사업 기본 및 실시
    설계                15,000                  0           15,000      15,000,000원*1식

지역축제 활성화 지원 1,278,016 1,235,016 43,000

도             30,000 30,000 0

군          1,248,016 1,205,016 43,000

양양송이축제 운영 540,000 540,000 0

101 인건비 4,500 0 4,500

04 기간제근로자등보수 4,500 0 4,500

  ◎양양송이축제                 4,500                  0            4,500  80,340원*14명*4회

201 일반운영비 333,500 368,000 △34,500

03 행사운영비 333,500 368,000 △34,500

  ◎양양송이축제               333,500            368,000         △34,500  경정 333,500,000원*1식

301 일반보상금 42,000 12,000 30,000

09 행사실비보상금 42,000 12,000 30,000

  ◎양양송이축제                42,000             12,000           30,000  경정 42,000,000원*1식

양양연어축제 운영 477,400 444,400 33,000

도             30,000 30,000 0

군            447,400 414,400 33,000

101 인건비 10,000 0 10,000

04 기간제근로자등보수 10,000 0 10,000

  ◎양양연어축제                10,000                  0           10,000  80,640원*31명*4회

301 일반보상금 33,000 10,000 23,000

09 행사실비보상금 33,000 10,000 23,000

  ◎양양연어축제                33,000             10,000           23,000  경정 33,000,000원*1식

해맞이축제 운영 80,000 70,000 10,000

201 일반운영비 80,000 70,000 10,000

03 행사운영비 80,000 70,000 10,000

  ◎해맞이축제                80,000             70,000           10,000  경정 80,000,000원*1식

해양관광 진흥 43,700 543,700 △500,000



부서: 문화관광과
정책: 해양관광 진흥
단위: 해양관광활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양관광활성화 12,500 512,500 △500,000

해안탐방로 조성사업 0 500,000 △500,000

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

01 시설비 0 496,400 △496,400

  ◎오산항-동호해수욕장 탐방로 조성사업
                    0            496,400        △496,400      경정 0원

03 시설부대비 0 3,600 △3,600

  ◎오산항-동호해수욕장 탐방로 조성사업 부대비
                    0              3,600          △3,600      경정 0원

문화예술 진흥 1,644,221 1,583,194 61,027

기             72,027 72,000 27

도             57,923 57,923 0

군          1,514,271 1,453,271 61,000

향토문화 육성 370,201 370,201 0

도              6,000 6,000 0

군            364,201 364,201 0

전통문화 전승보존사업 지원 36,500 36,500 0

307 민간이전 26,500 26,500 0

04 민간행사사업보조 21,000 21,000 0

  ◎향교 전통문화 전승보존 행사지원(석전제)
                6,000              5,000            1,000

  ◎향교 전통문화 전승보존 행사지원(삭망례)
                2,000              3,000          △1,000

      경정 3,000,000원*2식

      경정 2,000,000원*1식

군민 문화서비스 제공 702,320 641,293 61,027

기             72,027 72,000 27

도             13,123 13,123 0

군            617,170 556,170 61,000

각종 문화예술행사 지원 219,030 188,030 31,000

201 일반운영비 58,540 27,540 31,000

03 행사운영비 36,000 5,000 31,000

  ◎문화가 있는 날 공연 유치                21,000                  0           21,000

  ◎각종 문화 공연 유치                10,000                  0           10,000

  21,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

국악수련원 운영 46,000 16,000 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎ 국악수련원 시설 정비                30,000                  0           30,000  30,000,000원*1식

소외계층 문화역량 강화(문화바우처사업) 101,640 101,613 27

기             72,027 72,000 27

도              5,923 5,923 0

군             23,690 23,690 0

307 민간이전 101,640 101,613 27

기             72,027 72,000 27



부서: 문화관광과
정책: 문화예술 진흥
단위: 군민 문화서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,923 5,923 0

군             23,690 23,690 0

05 민간위탁금 101,640 101,613 27

  ◎통합 문화이용권 사업
              101,640            101,613               27      경정 101,640,000원*1식

기             72,027 72,000 27

도              5,923 5,923 0

군             23,690 23,690 0

문화재 보존관리 1,738,052 1,678,052 60,000

국            394,900 394,900 0

기            287,673 287,673 0

도            335,091 335,091 0

군            720,388 660,388 60,000

유형문화재 관리 1,211,786 1,151,786 60,000

국            394,900 394,900 0

도            252,193 252,193 0

군            564,693 504,693 60,000

문화재 보수정비 220,100 160,100 60,000

401 시설비및부대비 210,000 150,000 60,000

01 시설비 210,000 150,000 60,000

  ◎ 오색약수 주변 보수                60,000                  0           60,000  60,000,000원*1식

양양체육 경쟁력 강화 6,467,343 6,112,689 354,654

기            196,492 160,492 36,000

도            194,796 114,796 80,000

군          6,076,055 5,837,401 238,654

체육활동 육성 지원 3,113,915 3,044,741 69,174

기            160,492 160,492 0

도             14,796 14,796 0

군          2,938,627 2,869,453 69,174

체육 활성화 지원 582,014 560,696 21,318

307 민간이전 557,514 536,196 21,318

03 민간단체법정운영비보조 461,514 440,196 21,318

  ◎양양군체육회 운영지원               461,514            440,196           21,318

    ○인건비               393,782            364,464           29,318

      -사무국장                50,000             55,446          △5,446

      -사무국장 퇴직금                34,764                  0           34,764

    ○운영비                67,732             75,732          △8,000

  경정 50,000,000원*1명

  34,763,200원*1명

  경정 67,732,000원*1식

장애인체육 활성화 30,700 27,000 3,700

307 민간이전 30,700 27,000 3,700

04 민간행사사업보조 3,700 0 3,700

  ◎설악권 4개시군 장애인체육대회 개최
                3,700                  0            3,700      3,700,000원*1식

생활체육회 운영 55,498 50,042 5,456



부서: 문화관광과
정책: 양양체육 경쟁력 강화
단위: 체육활동 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 55,498 50,042 5,456

03 민간단체법정운영비보조 52,348 46,892 5,456

  ◎생활체육회 운영지원                52,348             46,892            5,456

    ○체육지도자 처우개선 지원                52,348             46,892            5,456

      -명절휴가비                13,816             11,000            2,816

      -가족수당                 2,640                  0            2,640

  경정 1,256,000원*11인

  60,000원*11인*4월

수시 체육대회 지원 288,400 238,400 50,000

307 민간이전 266,400 216,400 50,000

02 민간경상사업보조 234,800 204,800 30,000

  ◎각종생활체육대회 지원
              104,000             74,000           30,000      경정 104,000,000원*1식

04 민간행사사업보조 31,600 11,600 20,000

  ◎한중 친선 마라톤대회                20,000                  0           20,000  20,000,000원*1식

도민체육대회 지원 212,000 237,000 △25,000

307 민간이전 185,000 210,000 △25,000

02 민간경상사업보조 185,000 210,000 △25,000

  ◎강원도민체육대회 지원
              185,000            210,000         △25,000      경정 185,000,000원*1식

양양군수기 MTB대회 개최 0 28,000 △28,000

307 민간이전 0 28,000 △28,000

04 민간행사사업보조 0 28,000 △28,000

  ◎양양군수배 전국 산악자전거대회                     0             28,000         △28,000  경정 0원

양양 한계령 힐클라임대회 개최 40,000 33,000 7,000

307 민간이전 40,000 33,000 7,000

04 민간행사사업보조 40,000 33,000 7,000

  ◎양양 한계령 힐클라임대회 개최
               40,000             33,000            7,000      경정 40,000,000원*1식

제26회 강원도민생활체육대회 1,163,898 1,129,198 34,700

401 시설비및부대비 134,700 100,000 34,700

01 시설비 134,700 100,000 34,700

  ◎강원도민생활체육대회 주차장 조성
               34,700                  0           34,700      34,700,000원*1식

체육시설 확충 2,153,588 2,020,108 133,480

도            100,000 100,000 0

군          2,053,588 1,920,108 133,480

소규모체육시설 유지관리 659,992 589,992 70,000

401 시설비및부대비 517,200 447,200 70,000

01 시설비 517,200 447,200 70,000

  ◎소규모 체육시설 유지관리
              120,000             70,000           50,000      경정 120,000,000원*1식



부서: 문화관광과
정책: 양양체육 경쟁력 강화
단위: 체육시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎강원도민생활체육대회 대비 공공체육시설 제
    초작업                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

종합운동장 시설관리 372,366 352,366 20,000

401 시설비및부대비 130,000 110,000 20,000

01 시설비 130,000 110,000 20,000

  ◎종합운동장 유지관리               130,000            110,000           20,000

    ○종합운동장 천연잔디 유지관리용역
               90,000             70,000           20,000        경정 90,000,000원*1식

공공체육시설 확충 687,000 779,000 △92,000

401 시설비및부대비 687,000 779,000 △92,000

01 시설비 687,000 779,000 △92,000

  ◎인구리 야외운동기구 설치                10,000                  0           10,000

  ◎하광정리 야외운동기구 설치
               40,000                  0           40,000

  ◎실내체육관 음향장비 교체
              200,000                  0          200,000

  ◎그라운드 골프장 증축                40,000                  0           40,000

  ◎탁구장 신축 설계비                38,000                  0           38,000

  ◎양양테니스장 개보수 사업 설계비
               30,000                  0           30,000

  ◎체육시설 부지매입비                50,000            500,000        △450,000

  10,000,000원*1식

      40,000,000원 * 1식

      200,000,000원*1식

  40,000,000원*1식

  38,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

  경정 50,000,000원*1식

국민체육센터 시설관리 134,230 98,750 35,480

201 일반운영비 76,750 71,750 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

  ◎국민체육센터 운영관리비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

405 자산취득비 30,480 0 30,480

01 자산및물품취득비 30,480 0 30,480

  ◎국민체육센터 물품 구입                30,480                  0           30,480

    ○국민체육센터 탁자                 5,400                  0            5,400

    ○국민체육센터 의자                 6,080                  0            6,080

    ○국민체육센터 발언대                 4,000                  0            4,000

    ○훈련용품 구입                15,000                  0           15,000

  270,000원*20개

  76,000원*80개

  2,000,000원*2개

  15,000,000원*1식

생활체육공원조성사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎현남면 생활체육공원 조성사업               100,000                  0          100,000

    ○실시설계용역                50,000                  0           50,000

    ○소규모 환경영향평가용역
               25,000                  0           25,000

    ○사전재해영향성평가용역                25,000                  0           25,000

  50,000,000원*1식

        25,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

실업팀 운영 1,127,840 1,047,840 80,000



부서: 문화관광과
정책: 양양체육 경쟁력 강화
단위: 실업팀 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             80,000 0 80,000

군          1,047,840 1,047,840 0

사이클선수 육성 지원 1,127,840 1,047,840 80,000

도             80,000 0 80,000

군          1,047,840 1,047,840 0

405 자산취득비 181,000 101,000 80,000

도             80,000 0 80,000

군            101,000 101,000 0

01 자산및물품취득비 181,000 101,000 80,000

  ◎사이클 장비 및 부품 구입
              110,000             30,000           80,000      경정 110,000,000원*1식

도             80,000 0 80,000

군             30,000 30,000 0

스포츠실 보급사업 72,000 0 72,000

기             36,000 0 36,000

군             36,000 0 36,000

초등학교 스포츠실 보급사업 72,000 0 72,000

기             36,000 0 36,000

군             36,000 0 36,000

308 자치단체등이전 72,000 0 72,000

기             36,000 0 36,000

군             36,000 0 36,000

08 교육기관에대한보조 72,000 0 72,000

  ◎조산초등학교 가상현실 스포츠실 조성
               72,000                  0           72,000      72,000,000원*1식

기             36,000 0 36,000

군             36,000 0 36,000

행정운영경비(문화관광과) 335,412 279,689 55,723

인력운영비(문화관광과) 265,422 214,349 51,073

인력운영비(문화관광과) 265,422 214,349 51,073

101 인건비 265,422 214,349 51,073

01 보수 96,029 86,426 9,603

  ◎초과근무수당                96,029             86,426            9,603  경정 10,003원*20명*480시간

03 무기계약근로자보수 169,393 127,923 41,470

  ◎공공체육시설 관리인                29,087             28,647              440

    ○가족수당                   440                  0              440

      -부모                   440                  0              440

  ◎공공체육시설관리인-2                21,106                  0           21,106

    ○기본급                10,243                  0           10,243

    ○상여금                 3,415                  0            3,415

    ○명절휴가비                   570                  0              570

    ○정액급식비                   900                  0              900

    ○직무수당                 1,260                  0            1,260

    ○장려수당                   990                  0              990

  40,000원*11월

  1,138,050원*9월

  1,138,050원*3회

  569,025원*1회

  100,000원*9월

  140,000원*9월

  110,000원*9월



부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○민원수당                   540                  0              540

    ○조정수당                   900                  0              900

    ○가족수당                   360                  0              360

    ○휴일근무수당                 1,127                  0            1,127

    ○연가보상비                   601                  0              601

    ○산재보험부담금                   200                  0              200

  ◎공공체육시설관리인-3                10,052                  0           10,052

    ○기본급                 3,517                  0            3,517

    ○상여금                 1,173                  0            1,173

    ○명절휴가비                   587                  0              587

    ○정액급식비                   300                  0              300

    ○직무수당                   420                  0              420

    ○장려수당                   330                  0              330

    ○민원수당                   180                  0              180

    ○조정수당                   300                  0              300

    ○가족수당                    60                  0               60

      - 부모                    60                  0               60

    ○휴일근무수당                 1,153                  0            1,153

    ○연가보상비                 1,153                  0            1,153

    ○국민연금 부담금                   413                  0              413

    ○고용보험 부담금                    83                  0               83

    ○건강보험 부담금                   287                  0              287

    ○장기요양 보험료                    22                  0               22

    ○산재보험 부담금                    74                  0               74

  ◎공공체육시설관리인-4                 9,872                  0            9,872

    ○기본급                 3,465                  0            3,465

    ○상여금                 1,155                  0            1,155

    ○명절휴가비                   578                  0              578

    ○정액급식비                   300                  0              300

    ○직무수당                   420                  0              420

    ○장려수당                   330                  0              330

    ○민원수당                   180                  0              180

    ○조정수당                   300                  0              300

    ○휴일근무수당                 1,140                  0            1,140

    ○연가보상비                 1,140                  0            1,140

    ○국민연금 부담금                   406                  0              406

    ○고용보험 부담금                    82                  0               82

    ○건강보험 부담금                   282                  0              282

    ○장기요양 보험료                    21                  0               21

    ○산재보험 부담금                    73                  0               73

  60,000원*9월

  100,000원*9월

  부모 40,000원*9월

  75,123원*150%*10일

  75,123원*8일

  25,000,000원*0.8%

  1,172,050원*3월

  1,172,050원*1회

  586,025원*1식

  100,000원*3월

  140,000원*3월

  110,000원*3월

  60,000원*3월

  100,000원*3월

  20,000원*3월

  76,828원*150%*10일

  76,828원*15일

  9,173,000원*4.5%

  9,173,000원*0.9%

  9,173,000원*3.12%

  287,000원*7.38%

  9,173,000원*0.8%

  1,154,920원*3월

  1,154,920원*1회

  577,460원*1회

  100,000원*3월

  140,000원*3월

  110,000원*3월

  60,000원*3월

  100,000원*3월

  75,969원*150%*10일

  75,969원*15일

  9,008,000원*4.5%

  9,008,000원*0.9%

  9,008,000원*3.12%

  282,000원*7.38%

  9,008,000원*0.8%

기본경비(문화관광과) 69,990 65,340 4,650



부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(문화관광과) 69,990 65,340 4,650

201 일반운영비 41,990 37,340 4,650

01 사무관리비 41,990 37,340 4,650

  ◎일반수용비                19,358             17,880            1,478

  ◎급량비                 7,632              6,960              672

  ◎임차료                15,000             12,500            2,500

  경정 19,358,000원*1식

  경정 7,632,000원*1식

  경정 15,000,000원*1식

재무활동(문화관광과) 72,101 36,120 35,981

보전지출 72,101 36,120 35,981

보조금 반환 72,101 36,120 35,981

802 반환금기타 72,101 36,120 35,981

01 국고보조금반환금 37,142 8,570 28,572

  ◎2016년 전통사찰 보수정비사업 국비 집행잔액
                7,789                  0            7,789

  ◎2017년 국가지정문화재보수정비 국비 집행잔
    액                 9,584                  0            9,584

  ◎2017년 1시군 1대표 문화예술공연 지원 국비
    집행잔액                   199                  0              199

  ◎2017년 일반생활체육지도자 배치사업 기금 집
    행잔액 및 이자                 7,700                  0            7,700

  ◎2017년 어르신생활체육지도자 배치사업 기금
    집행잔액 및 이자                 3,300                  0            3,300

      7,788,800원

      9,583,980원

      198,870원

      7,700,000원

      3,300,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,959 27,550 7,409

  ◎2017년 지방문화원 사랑방 운영지원 사업 이
    자                     4                  0                4

  ◎2017년 찾아가는 문화활동 지원사업 도비보조
    금 집행잔액                    17                  0               17

  ◎2016년 전통사찰 보수정비사업 도비 집행잔액
                3,895                  0            3,895

  ◎2017년 국가지정문화재보수정비 도비 집행잔
    액                 2,054                  0            2,054

  ◎2017년 1시군1대표문화예술육성사업 도비보조
    금 집행잔액 및 이자                   234                  0              234

  ◎2017년 강원의 설화애니메이션 콘텐츠 제작
    사업 도비 집행잔액                   400                  0              400

  ◎2017년 문화원 고문헌 발굴사업 이자
                   12                  0               12

  ◎2017년 1시군 1대표 문화예술공연 지원 도비
    집행잔액                    60                  0               60

  ◎2017년 올림픽 비개최지 G-100 축하이벤트 지
    원사업 집행잔액 및 이자                    83                  0               83

  ◎2017년 생활체육교실지원사업 도비 집행잔액
    및 이자                   650                  0              650

      3,810원

      16,700원

      3,894,400원

      2,053,710원

      233,890원

      400,000원

      11,070원

      59,660원

      82,140원

      650,000원


